
UCHWAŁA NR XXXVII/168/2025 
ZARZĄDU POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

z dnia 2 stycznia 2025 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu krótkoterminowego 

Na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zm.) w związku z$ 12 Uchwały Nr X1/60/2024 Rady Powiatu w Krasnymstawie z dnia 
19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2025, Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

$1.Postanawia się o zaciągnięciu kredytu bankowego krótkoterminowego w Banku Spółdzielczym 
w Krasnymstawie do kwoty 6 000 000,00 zł (słownie: sześć milionów złotych) na okres od dnia 2 stycznia 

2025 r. do dnia 31 grudnia 2025 roku. 

$ 2. Kredyt, o którym mowa w $ I niniejszej uchwały, zostanie przeznaczony na pokrycie występującego 
w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu powiatu. 

$ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

$ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu 

£% | 
Janusz Szpak 

Członkowie Zarządu: 

Marek Nowosadzki NĄ i 

Mariusz Frąc uj 

Krzysztof Gałan 

Piotr Jelonek /4// 
e 

Id: B9ACFCFA-74DC-46B6-B4EA-07661E3C6CF7. Przyjęty Strona |


